
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.12.2025.         sēdes protokols Nr.19.,  11. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/720 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/27  

“Grozījumi Aizkraukles novada domes  

2024. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr.2024/11  

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums””  

apstiprināšanu          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr.414 (protokols Nr.7., 3. p.) 

tika apstiprināti saistošie noteikumi Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

(turpmāk – Pašvaldības nolikums) un tā 22. punktā uzskaitītas atsevišķu Aizkraukles novada 

pašvaldības funkciju pildīšanai Aizkraukles novada domes izveidotās komisijas, tai skaitā, 

Pašvaldības nolikuma 22.10. apakšpunktā iekļauta Attīstības komisija.  

Ar Aizkraukles novada domes 2025. gada 18. decembra lēmumu Nr.2025/719 (sēdes 

protokols Nr.19., 10. p.) “Par Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas transformāciju” 

nolemts, ka ar 2025.  gada 18. decembri spēku zaudē Aizkraukles novada domes 2021. gada 

17. novembra lēmums Nr.464 (sēdes protokols Nr.18., 21. p.) “Par Aizkraukles novada domes 

Attīstības komisijas nolikuma apstiprināšanu” un Aizkraukles novada domes 2021. gada 

17. novembra lēmums Nr.465 (sēdes protokols Nr.18., 22. p.) “Par Aizkraukles novada domes 

Attīstības komisijas ievēlēšanu”, tādējādi nepieciešams veikt Pašvaldības nolikuma grozījumus, 

svītrojot tā 22.10. apakšpunktu. 

Ņemot vērā, ka ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 2025.gada 8.augusta lēmumu 

Nr.6-12/68395 “Par reorganizācijas ierakstīšanu komercreģistrā” sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” nosaukums mainīts uz sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “LK Komunālie pakalpojumi”, kā arī reorganizācijas rezultātā, sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “LK Komunālie pakalpojumi” pievienota sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Skrīveru 

saimnieks” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, vienlaikus 

izslēdzot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” no komercreģistra, nepieciešams veikt grozījumus 

Pašvaldības nolikuma 19.6., 19.7. un 19.8. apakšpunktos.  

Vienlaikus nepieciešams precizēt Pašvaldības nolikuma 24.2. apakšpunktu, nosakot 

izpilddirektora pilnvarojumu izdot iekšējos normatīvos aktus visām Aizkraukles pašvaldības 

iestādēm un to struktūrvienībām.  

Pašvaldības nolikuma grozījumu projekts un paskaidrojuma raksts no 2025. gada 

2. decembra līdz 2025. gada 16. decembrim publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.aizkraukle.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Priekšlikumi/viedokļi netika saņemti. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu 

un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 11.12.2025. 

atzinumu, atklāti balsojot:  ar 11 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Andris Zālītis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2025/27 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2024. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums”” un paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai saistošos noteikumus 

un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai saistošos 

noteikumus pēc to izsludināšanas publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.aizkraukle.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā, vienlaikus nodrošinot atbilstību 

oficiālajai publikācijai, kā arī norādot atsauci uz oficiālo publikāciju (laidiena datumu un 

numuru vai oficiālās publikācijas numuru, bet elektroniskajā vidē papildus pievieno saiti uz 

konkrēto oficiālo publikāciju). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

Pielikumā: Saistošo noteikumu Nr.2025/27 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2024. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums”” projekts un paskaidrojuma raksts, uz 4 (četrām) lapām. 
 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

